
UCHWAŁA NR 5/XXVI/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 1 do Porozumienia stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 91/XXV/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Gminą 

Teresin dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących 

obszar Gminy Teresin z Gminą Wiskitki 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020, 

poz. 1944 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki do zawarcia Aneksu nr 1 

do porozumienia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 91/XXV/20 z dnia 28 grudnia 

2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia 

z Gminą Teresin dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach 

łączących obszar Gminy Teresin z Gminą Wiskitki.  

2. Przedmiotowe Porozumienie zostało zawarte dnia 31 grudnia 2020 r. w Teresinie 

i oznaczone numerem 5/2020. 

3. Treść Aneksu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Teresin i Gminy Wiskitki na zasadach 

określonych w porozumieniu oraz aneksie do porozumienia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 5/XXVI/21 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
Aneks nr 1 z dnia …………. 

 do Porozumienia nr 5/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie przekazania pomocy 
finansowej przez Gminę Wiskitki dla Gminy Teresin w celu utworzenia nowych linii 
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej. 

Zawarty pomiędzy: 

Gminą Wiskitki ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki, NIP 838-142-64-66, w imieniu, której 

działają: 

Rafał Mitura – Burmistrz Miasta i Gminy 

przy kontrasygnacie 

Beaty Konarskiej – Skarbnika Miasta i Gminy 

zwanym dalej Powierzającym,  

a, 

Gminą Teresin, ul. Zielona 20, 96-515 Teresin, NIP 837-10-15-187 , w imieniu, której 

działają: 

Marek Olechowski – Wójt Gminy 

przy kontrasygnacie 

Agnieszki Rosa – Skarbnika Gminy 

zwanym dalej Organizatorem w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.)   

 



Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 7 ust 1pkt.1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.)  oraz uchwały nr 91/XXV/20 
Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
międzygminnego porozumienia z gminą Teresin dotyczącego uruchomienia komunikacji 
autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Teresin z Gminą Wiskitki, uchwały 
nr XXXIII/251/2020 Rady Gminy Teresin z dnia 30 grudnia 2020 r. roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Gminą Wiskitki dotyczącego 
uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Teresin z Gminą 
Wiskitki, mając na względzie ustawę z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz.  1123 ze zm.) 

§ 1 

 

Strony zgodnie ustaliły wprowadzenie następujących zmian do Porozumienia: 

§ 1 punkt 1 oraz punkt 2. porozumienia otrzymuje brzmienie: 

 

1. Gmina Wiskitki powierza a Gmina Teresin zwana dalej Organizatorem przyjmuje 

prowadzenie gminnego transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób i bagażu 

komunikacją autobusową na terenie Gminy Wiskitki w zakresie określonym w ust. 2 

na podstawie Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.). 

2. W okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. publiczny transport zbiorowy prowadzony 

będzie na nowo utworzonej linii relacji Stare Kozłowice I – Wiskitki – Szymanów – 

Teresin Gaj  według ustalonych przez Uczestników porozumienia warunków, 

obejmujących w szczególności rozkłady jazdy, długości tras na terenie Gminy Wiskitki, 

ilość kursów, częstotliwość kursowania.  

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 

Aneks wchodzi w życie w dniu jego podpisania. 

 

§ 4 

 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

 

Gmina Wiskitki:        Gmina Teresin: 

 

 

………….………………      …………..……………… 

 

 

 



………….………………      …………..……………… 

 

 

 

………….………………                                                             …………………………..

    

 


